
     

 
 

Ambito NA 19 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

Decr. N. 5130 del 26/10/2021 

- Ai docenti interessati 

- Al D.S.G.A. 

- All’Albo 

- Al sito 
 

Oggetto: Decreto di assegnazione degli spezzoni orari inferiori o uguali a 6 ore a. s. 2021/2022  

                 CLASSE DI CONCORSO A048 Scienze Motorie e Sportive 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Dlgs 297/94; 

VISTO il Dlgs 165/2001;  

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTO il CCNL 2006-2009; 

VISTO l’organico dell’autonomia a. s. 2021-2022; 

VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi prot. 7110 del 02/09/2021; 

VISTA la comunicazione n. 19615 del 18 ottobre 2021 emanata dall’USR per la Campania - Ufficio VI - AT di 

Napoli; 

VISTA la circolare di avviso disponibilità di ore eccedenti (n° 30 del 19 settembre 2021); 

CONSIDERATA la manifestata disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti l’orario d’obbligo, nei tempi 

stabiliti dalla circolare; 

CONSIDERATI i criteri di assegnazione, ai docenti, delle ore residue eccedenti ossia il principio di pari 

opportunità e rotazione, la garanzia di efficiente prestazione, la insussistenza di pregiudizio al regolare 

svolgimento della funzione docente e alle altre attività collaterali e la compatibilità dell'impegno con i dispositivi 

dell'orario di insegnamento e di servizio  
DECRETA 

L'assegnazione degli spezzoni orari inferiori o uguali a 6 ore a. s. 2021 - 2022, come da tabella seguente: 
 

Docente Cl. di conc. Sede CLASSE ore 

CURCI ANDREA A048 COMIZIANO V sez. D ENOGASTR. 02 

NAPOLITANO GIULIANO A048 COMIZIANO IV sez. D ENOGASTR. 02 

ROMANINI STEFANO A048 COMIZIANO III sez. D ENOGASTR. 02 

 
Cicciano, 26/10/2021     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                  Prof.ssa Sabrina Capasso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

